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Sent: Fri 3/12/2021 2:33:08 PM

Subject: RE: Informeren min DEF over rol KMAR handhaving Q-verklaringwegverkeer

Received: Fri 3/12/2021 2:33.08 PM

Ik hebBE c<soroken
Ze zal even overleggen hoe DEF te betrekken..

or ERE
Van: EBBBBEY JEEF @minvws.ni>

Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 09:38

Aan: ! CAPER @ minvws.nl>

CC: EAE ER @minvws.nl>; BEER Fl ) FEE @minvws.ni>
Onderwerp: FW: Informeren min DEF over rol KMAR handhaving Q-verklaring wegverkeer

Urgentie: Hoog

HIE

In de dagstart ontving ik het signaal dat de KMAR nogmaals aandacht heeft gevraagd dat de Min DEF nog niet is geinformeerd
over deelname KMAR aan Q-plicht. Ik heb de vraag bi; [EE <= oe ead (zie mail hieronder) maar nog geen reactie.

Dit is voor de KMAR en Defensie echt een punt aan het worden.

Zou jij contact met kunnen opnemen omdat mogelijk de ierarchie hier een rol speelt?
Of zouden we Hugo de J kunnen vragen om met zijn collega te schakelen?

Graag je advies in deze.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Mobiel:

E-mail: minvws.nl

Van:=BE | 5.1.26 |
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 12:10

Aan: aR. - so/oea’ JEEE@ minienv.ni>
Onderwerp: Informeren min DEF over rol KMAR handhaving Q-verklaring wegverkeer

We hebben enige tijd geleden al eens contact gehad over de quarantaineplicht. Inmiddels zijn we zo ver gevorderd dat er een

wetsvoorstel quarantaineplicht reizigers is opgesteld. Ook zijn er werkgroepen gestart voor de verdere uitwerking. Eén van de

werkgroepen is de werkgroep handhaving Q-verklaring wegverkeer waarin ook de KMAR zitting heeft.

De KMAR heeft aangegeven dat de minister van Defensie nog niet formeel is geinformeerd over de rol die aan de KMAR is

toebedeeld. JenV is wel goed aangehaakt, er zijn meerdere BWO's geweest over dit onderwerp, maar Defensie dus nog niet.

Vanuit jullie rol lijkt het ons in de rede liggen dat jullie de minister DEF hierover nader informeren. Want tot nu toe zijn alle

contacten met de KMAR via JenV/ jullie gelopen. Voor volgende week is wel een DOC, ACC en MCC gepland waar het

wetsvoorstel worden besproken maar dat is o0.i. aan de late kant.

Zouden jullie dit kunnen oppakken? Als dit via een andere weg moet hoor ik dat ook graag.

Alvast hartelijke dank.

Met vriendelijke groet,



638927

5.1.2e

Programmadirectie Covid-19 (PDC-19),
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag sie]
Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

Mobiel:

E-mail: minvws.nl


